UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ NGOẠI VỤ

Số:336 /TB-SNgV

CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày 13 tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

LỊCH CÔNG TÁC CỦA LÃNH ĐẠO SỞ NGOẠI VỤ

Từ ngày ngày 13/3 đến 19/3/2023

Ngày tháng
Đ/c Phạm Văn Cao

Giám đốc Sở Ngoại vụ

Đ/c Nông Văn Hưng

Phó Giám đốc Sở Ngoại vụ

Đ/c Triệu Thị Kiều Dung

Phó Giám đốc Sở Ngoại vụ

Thứ 2

(13/3/2023)
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Nghỉ phép

Thứ 3

(14/3/2023)

Sáng: Họp tại Tỉnh ủy

Chiều: Họp tại UBND tỉnh
Làm việc tại cơ quan

Đưa Đoàn Đại sứ Pakistan đi huyện

Trùng Khánh

Thứ 4

(15/3/2023)

Làm việc tại cơ quan

Đưa Đoàn Đại sứ Pakistan đi huyện

Nguyên Bình

Tham gia lớp bồi dưỡng LĐQL; cán bộ

nguồn quy hoạch BCH Đảng bộmtỉnh

nhiệm kỳ2025-2030

Thứ 5

(16/3/2023)

Sáng: Họp Chi bộ thường kỳ

Chiều: Làm việc tại cơ quan

Sáng: Họp Chi bộ thường kỳ

Chiều: Làm việc tại cơ quan

Tham gia lớp bồi dưỡng LĐQL; cán bộ

nguồn quy hoạch BCH Đảng bộmtỉnh

nhiệm kỳ2025-2030

Thứ 6 Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Tham gia lớp bồi dưỡng LĐQL; cán bộ

(17/3/2023) nguồn quy hoạch BCH Đảng bộmtỉnh

nhiệm kỳ2025-2030

Thứ 7

(18/3/2023)
Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Chủ nhật

(19/3/2023)
Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Trên đây là dự kiến lịch công tác của Lãnh đạo Sở Ngoại vụ, Sở Ngoại vụ xin thông báo để các cơ quan, đơn vị biết và tiện

liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;

- VP Tỉnh ủy;

- VP UBND tỉnh;

- Các phòng chuyên môn; TTTT&DVĐN;

- Trang Thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL.GIÁM ĐỐC

KT.  CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Khánh Trà

		2023-03-16T18:04:19+0700